
Муниципальное казѐнное общеобразовательное учреждение 

«Вороновская средняя общеобразовательная школа» 

636171, Томская область, Кожевниковский район, с. Вороново, ул. Пролетарская, 17 

конт. тел. 31208, тел/факс 31208; mail: voronovoschool@kozhevnikovo.gov70.ru ИНН 7008004715 

 

 

Приказ 

 05.11.2024 года                                                                                                   № 310-01-03 

с. Вороново 

 

Об итогах школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников  

На основании итогов школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

П-1  Считать победителями школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников  

 

№п/п ФИО Класс  Предмет  

1 Штамбур Лев  5 Физическая культура  

2 Кононова Юлия  5 

3 Корзун Савелий  7 

4 Ремизов Илья 9 

5 Иванов Владислав 10 

6 Гончарова Ульяна 10 

7 Желонкина Снежана  9 Химия 

8 Штамбур Лев 5 Биология 

9 Штамбур Лев 5 Литература  

10 Гельм Станислав 10 Право 

11 Непрмнящих Дарья 4 Математика  

12 Непомнящих Дарья 4 Русский язык 

 

П-2 

Считать призѐрами школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников  

№п/п ФИО Класс  Предмет  

1 Гончарова Ульяна  10 Право 

2 Бурматова Кристина 5 

 

Физическая культура  

3 Киреева Нина  5 

4 Таткин Иван 6 

5 Ромашов Вадим 7 

6 Чириков Владимир  7 

7 Рябов Никита  9 

8 Бетенекова Елизавета  5 
Биология 

9 Панюкова Аринат 5 

10 Мироненко Илья  4 Математика 

11 Козлова Полина 4 
Русский язык 

12 Теущаков Дмитрий  4 

 

 

П-3      Победителей и призеров наградить грамотой 

                                                            

                                                

 

                Директор МКОУ «Вороновская СОШ»         В.Н. Гохвайс  

mailto:voronovoschool@kozhevnikovo.gov70.ru

